
 

Strana 1 z 4 

Dodatek č. 1 
 

 ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 
 

Název zakázky: „Modernizace a elektrizace trati Šakvice – Hustopeče 
u Brna“ 

 
Smluvní strany: 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1148/2019 

ISPROFOND: 5623530005 

 
a 

 
účastníci Společnosti „ŠAKAL“ 

založené Společenskou smlouvou ze dne 25. 10. 2018 

 

Společník – správce: S u b t e r r a  a.s. 

se sídlem Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, Česká republika 

IČO: 453 09 612 DIČ: CZ45309612 

zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, spisová značka B 1383 

zastoupena Ing. Ondřejem Fuchsem, místopředsedou představenstva 

a Ing. Jiřím Tesařem, členem představenstva 

a 

společník: OHL ŽS, a.s.  

se sídlem Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno, Česká republika 

IČO: 463 42 796 DIČ: CZ46342796 



 

Strana 2 z 4 

zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, spisová značka B 695 

zastoupená : Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva 

a Jiřím Procházkem, MBA, členem představenstva 

a 

 společník: FIRESTA–Fišer, rekonstrukce, stavby  a.s., 

se sídlem :  Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 

IČO: 253 17 628 DIČ: CZ25317628 

zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, spisová značka B 2144 

zastoupenou Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva 

a 

společník: Elektrizace železnic Praha a.s. 

se sídlem: Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00 

IČO: 471 15 921, DIČ: CZ47115921 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1809 

zastoupenou Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva 

a Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 

 

v souladu se Společenskou smlouvou ze dne 25. 10. 2018, kdy správcem společnosti „ŠAKAL“ je   

     S u b t e r r a  a.s., se sídlem na adrese: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8, IČO: 45309612, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1383, která je na základě 

Plné moci ze dne 25.10.2018 oprávněna jednat za všechny společníky, 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: Elektrizace železnic Praha a.s. : 21/19-OZ/SOD 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 18. 8. 2019 na zhotovení 
stavby s názvem „Modernizace a elektrizace trati Šakvice – Hustopeče u Brna“. 

 
 
I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Na základě žádosti Zhotovitele ze dne 20. 8. 2019 se smluvní strany dohodly na změně 
bankovního spojení a čísla účtu Zhotovitele. Nové bankovní spojení Zhotovitele je: 

. 

1.2. Žádost na změnu bankovního spojení byla doručena formou datové zprávy dne 20. 8. 2019 v 
souladu s Příkazem generálního ředitele č. 1/2015 a čl. 14.7 Smluvních podmínek [Smluvní 
podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem (FIDIC 
1999)-Obecné podmínky; Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 
projektovaných objednatelem – Zvláštní podmínky pro stavby Správy železniční dopravní cesty, 
státní organizace č.j.: 78/2017-910-IZD/1 účinné od 26.6.2017. 



 

Strana 3 z 4 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata 
vyžadovaná ZRS zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto Dodatkem se 
nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

2.3 Tento Dodatek je vyhotoven v 11 vyhotoveních, z nich 3 vyhotovení obdrží Objednatel a 8 
vyhotovení Zhotovitel. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k 
němu připojují svoje podpisy. 

 
V Praze dne 3.10.2019      V Praze dne10.10.2019 
       Za  S u b t e r r a  a.s.: 
 
 
 
 
………………………………………    ………………………………………. 
Ing. Mojmír Nejezchleb     Ing. Ondřej Fuchs 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy   předseda představenstva 
Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 
 
       ………………………………… 
                                                                        Ing. Jiří Tesař   
                                                              člen představenstva 
 
 
 
        

V Brně, dne  
       Za  OHL ŽS, a.s.:  
 
 
 

…………………………………   
 Ing. Roman Kocúrek   
 místopředseda představenstva   

 
 
 
 

………………………………… 
Jiří Procházka, MBA 
člen představenstva 

  
 



 

Strana 4 z 4 

        
V Brně, dne  
Za  FIRESTA–Fišer, rekonstrukce, stavby  a.s.: 

   
 
 
       ………………………………… 
       Ing. Pavel Borek 
       člen představenstva 
 
 
 
       V Praze, dne  

Za Elektrizace železnic Praha a.s.: 
 
 
    

…………………………………   
 Ing. Luděk Valtr    

       předseda představenstva    
 
 
 
       ………………………………… 
       Ing. Martin Janovský 
       místopředseda představenstva 
 
 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 457168

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 60cd97eb-95d2-486e-9e98-87bb55fbfb4f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.10.2019 10:47:01


		2019-10-24T08:47:03+0000




